Adjudicar el contracte dels serveis necessaris pel desenvolupament dels 
programes Pt09 “Programa de suport a la gestió de la salubritat de les sorreres infantils”, a 
favor de l’empresa Centre d'Estudis de la Construcció i Anàlisi de Materials, SLU 
(B17612607), per un import màxim de cent vuitanta-cinc mil quatre-cents tretze euros amb 
catorze cèntims (185.413,14 €), IVA inclòs, d’acord amb la proposta formulada per la mesa 
de contractació.

Els preus unitaris del contracte, seran el proposats per l’adjudicatari i acceptats per 
Dipsalut, d’acord amb el quadre següent:

Acció Preu unitari*  
Descripció i avaluació condicions d'ús, seguretat i manteniment.

[...]

a les obligacions que se'n derivin en l'exercici corresponent.

Quart. Autoritzar, de conformitat amb les petició rebuda a la documentació prèvia 
presentada per l’adjudicatari, la constitució de la garantia definitiva d’aquest contracte, per 
un import set mil sis-cents seixanta-un euros amb setanta cèntims (7.661,70 €), 
corresponent al 5% del pressupost base d’aquesta contractació (153.234,00 €) IVA no 
inclòs, mitjançant la modalitat d’aval.

Cinquè. Comunicar al adjudicataris que, dins el termini màxim de quinze dies hàbils des 
de que es remeti la notificació d’aquesta adjudicació, serà necessari formalitzar aquesta